
davatel':

rpadoslovenski vodirenska spolo6nosf, a.s.
ibreZie za hydrocentrilou 4,949 60 Nitra
I5tepni z6vod Nitra
ibreZie za hydrocentr6lou 4, 949 60 Nitra
f,:36550949 tcDPH:SK2020154609 Dle:2020154609
rchodnf register: Okresnf s[d Nitra

Oddiel: Sa, vloZka 6islo: 10193/N

frainf tutav:
lB Nitra
)venske sporitelia

6lslo tiEtu: 00001 9-00025031 62/0200
dislo 0Etu: 000000-023388851 4/0900

19.04.2011
31.03.2011
05.04.2011

ZAkladnA Skola

Srolsra sgo
951 73 Jelenec

Adresa platitel'a - dafrov6:

Z6kladn6 Skola

Srotsra ggo

951 73 Jelenec
tco: 37865587

ZAkladnd Skola - Alapiskola
Srols*e 330. Jelenec

Ev. t.zAm.: SfFb// Reg. zn.

Do5lo
dfia / r -0{- 20lt

ZtlaLU

Cisb spisu: {f/U//
YYv'iz*MP!

lef6n: 037 / 6949335, 6949334
x:037 I 7733125

Itum splatnosti:
Stum vystavenia:
Stum odoslania:

ez DPH
DPH
cdend ccny st statrovend rozhodnutim t RSO i. 0103/201 l/V
lia 6.12.2010.

itum vzniku daiovej povinnosti : 31.03.2011

rrma rihrady: POUKAZKA

0,7685
0,9222

30,13 23,15
36,15 27,78

Konvcrzni kuu: 30,1260
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stoeneskl sumstoEuR, vodn6+stocn€

1.03.11

1.03.11

6001 2-961 1 0-0 1502277 Skolske 330, Jelenec odpodet 6760
6898

't00,0

138
1,0000

0,0000

30,'13

0,00

138
138,00

0,

4 988,87 Sk

Vystavil(a): llubom lra Vargov6
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ZAklad DPH 2Oo/o:

DPH200/0..

SPOLU:

138,00 EUR

27,60 EUR

165,60 EUR
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ODOSIELATEI:

zAKLADNA SKOLA

SkoLsk5 350

951 73 JeLenec
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spoIoEnost, a.s;02 Nitra
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ehAcA ZONA - NEVPTSUJTE ZTADNE UDAJE!
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